巡更系统采购项目询价文件（重新询价）

[bookmark: _GoBack]根据本场人员巡查、记录工作需求，杭州萧山国际机场现就巡更系统采购项目进行询价，欢迎具有相关资格和能力的单位前来参加。
1. 本项目投标单位资质要求
（1）具有独立法人资格的施工方，注册资金不少于人民币50万元或等值外币(按投标截止日中国人民银行公布的汇率中间价换算)， 持有有效营业执照，需提供营业执照复印件并加盖投标人公章作为证明材料，原件备查，。如营业执照未登记注册资本的，须另外提供企业在“全国企业信用信息公示系统”中自行公示的出资实缴情况，附相关公示网页复制件，并加盖投标人公章。
（2）依据最高人民法院等九部门《关于在招标投标活动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》，投标人不得为失信被执行人。（通过信用中国网站www.creditchina.gov.cn 查询，查询结果以网站页面显示内容为准，投标时提供查询结果并加盖投标人公章作为证明材料或在投标函中承诺投标人不是失信被执行人）。若在中标候选人公示期间发现中标候选人在投标截止日前为失信被执行人的，招标人将依法取消其中标候选人资格，并有权没收其投标保证金。
（3）近年（2016年1月1日起至投标截止日止）无行贿犯罪记录(通过中国裁判文书网http://wenshu.court.gov.cn查询，查询结果以网站页面显示内容为准，投标时提供查询结果并加盖投标人公章作为证明材料或在投标函中承诺投标人在规定期限内无行贿犯罪记录)。若在中标候选人公示期间发现中标候选人在投标截止日前存在行贿犯罪记录的，招标人将依法取消其中标候选人资格，并有权没收其投标保证金。
（4）具有一般纳税人资格，可提供增值税专用发票（需提供主管税务部门出具的一般纳税人资格认定《税务事项通知书》并加盖投标人公章作为证明材料或在投标函中承诺投标人具有一般纳税人资格，可提供增值税专用发票）。若在中标候选人公示期间发现中标候选人不具有一般纳税人资格，招标人将依法取消其中标候选人资格，并有权没收其投标保证金。
1. 报价相关事宜
（1）本次定标采用低价选定方式确定施工单位。
（2）联系人：楼工 联系电话：0571-83837017
监督联系人：孟工 联系电话：0571-83837728
（3）递交截止时间：2019年12月5日下午14:00
（4）递交地点：投标文件递交截止时间：2019年12月5日下午14:00（北京时间）。投标文件在封口处加盖公章，并派专人于2019年12月5日下午14:00（北京时间）前送至杭州萧山国际机场翔越路综合服务楼区招标中心，逾期无效;若采用投递方式的，请于2019年12月5日下午13:00 （北京时间）前投递至杭州萧山国际机场物业安检楼407室，逾期无效。

1. 采购量清单：
	产品名称
	规格型号
	单位
	数量
	备注

	巡更器

	台
	10
	内置SIM卡，含3年流量资费

	巡更点

	个
	100

	人员钮

	个
	100

	巡更系统

	项
	1
	租用乙方平台，含3年服务费

	停车场运行管理平台人员巡查管理模块

	项
	1

巡更系统功能说明：
	产品名称
	指标要求

	巡更器
	支持系统：win7/win10/XP
工作环境：-40℃至+95℃
指示方式：灯光/声音/振动
闹钟功能
提示方式：蜂鸣器+指示灯
支持手电强光照明
支持中文彩屏显示
支持GPRS实时上传
支持微信APP查看
支持打点提醒（语音、震动、指示灯）
支持防摔记录
内置电池：聚合物锂电池
耐压耐摔防水，IP67防护等级
内置SIM卡，实时巡查数据传输，包含3年流量资费。

	人员钮
	材料：ABS外壳
芯片：EMID
坚固耐用、防水、防摔、不掉色

	巡更点
	材料：ABS外壳，带夜光功能
芯片：EMID
坚固耐用、防水、防摔、不掉色

	巡更系统
	微信APP实时查询功能，可分级账户管理，巡更数据及人员数据可以实时下载。

	停车场运行管理平台人员巡查管理模块
	★可导入巡更系统数据，可以分部门、人员管理，可生产报表，EXCEL导出 等功能。

附件：报价单（格式）
报 价 单
杭州萧山国际机场有限公司：
	序号
	规格型号
	单位
	数量
	单价（元）
	合计（元）

	总价:¥            元，大写：    元整

1. 以上报价包含所有措施、耗材、人工工时、税金、管理费等全部费用，后期不予调整，报价时请综合考虑。
2.发票：提供增值税专用发票。
3.支付方式：工程验收完毕后一次性结清相关费用。
4.报价有效期：30天
单位名称（盖章）：
报价人（签名）：
联系方式：
日    期：    年   月   日

 营业执照复印件（加盖公章）